PORTARIA Nº 213, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2016

O Reitor em exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a

Portaria/IFMS nº 1.713, de 4 de dezembro de 2015, publicada no Diário Oficial da União de 7 de

dezembro de 2015;

considerando o Processo de implantação de incubadoras de empresas no IFMS;

considerando o memorando n.º 027 -TL-DIRGE, de 02 de fevereiro de 2016;

considerando o Processo/IFMS n.º 23347.001747.2016-35,

RESOLVE

Art. 1.º Designar os servidores abaixo relacionados para integrarem a Comissão Local de
Implantação da Incubadora de Empresas, no âmbito do Campus Três Lagoas:

SERVIDOR SIAPE

CARGO NA
COMISSÃO

VÍNCULO
INSTITUCIONAL

Suellen Moreira de Oliveira 1879845 Presidente  Professor EBTT

Habib Asseiss Neto 1888125 Vice-Presidente Professor EBTT

Cíntia Lorena de Carvalho Figueiredo 1865967 Membro Técnico em Contabilidade

José Aparecido Jorge Junior  2084936 Membro Professor EBTT

Laura Rodrigues Correia Galdino 2092955 Membro Auxiliar em Administração

Lígia Arnedo Perassa 2121259 Membro Técnica em Laboratório

Maraísa da Silva Guerra  1930285 Membro Professor EBTT

Márcio Teixeira Oliveira  2965562 Membro Professor EBTT

Raquel Francisca de Jesus Santos 2112642 Membro Bibliotecária

Rosemary Conceição Medina Barbosa 2153339 Membro Auxiliar em Administração

Art. 2.º Esta portaria vigora até 1.º de fevereiro de 2020.

Art. 3.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

José Jorge Guimarães Garcia

Pró-Reitor de Administração

no exercício da Reitoria
Portaria/IFMS n° 1.713/15